
             ROMÂNIA                                                               

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

        PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 310 

din 22 iulie 2009 

 
privind numirea dirigintelui de şantier pentru execuţia lucrărilor aferente 

REALIZĂRII UNUI STADION LA STANDARDE INTERNAŢIONALE PE TERENUL     

SITUAT ÎN MUNICIPIUL CLUJ-NAPOCA STR, PARCULUI F.N.  

(amplasamentul actualului stadion municipal «Ion Moina») 

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 10853/2009 întocmit de către Direcţia de Urbanism, 

privind numirea dirigintelui de şantier pentru execuţia lucrărilor aferente REALIZĂRII UNUI 

STADION LA STANDARDE INTERNAŢIONALE PE TERENUL SITUAT ÎN 

MUNICIPIUL CLUJ-NAPOCA STR, PARCULUI F.N, (amplasamentul actualului stadion 

municipal «Ion Moina»), 

     Ţinând seama de prevederile Legii nr. 10 /1995 privind calitatea în construcţii,  cu 

modificarile si completarile ulterioare;  

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106, din Legea administratiei publice locale nr. 

215/2001 republicată cu modificările şi completările ulterioare;  

 

DISPUNE: 

Art.1 Se desemnează doamna Varodi Cecilia, diriginte de şantier din cadrul Regiei 

Autonome de Administrare a Domeniului Public şi Privat, pentru urmărirea executării lucrărilor 

de construcţii în vederea edificării viitorului stadion "Ion Moina" la standarde internaţionale, 

până la desemnarea dirigintelui de şantier prin achiziţie publică. 

          

   Art.2  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  se  încredinţează doamna 

Varodi Cecilia. 

                    

   Art.3  Prezenta dispoziţie se comunică doamnei Varodi Cecilia şi Instituţiei 

Prefectului Judeţului Cluj.  

        



      
                                                                

AVIZAT, 

      PREŞEDINTE,                                             SECRETAR AL 

JUDEŢULUI CLUJ                                                                   

         Alin Tişe                             Măriuca 

Pop 
                            
 

 

 
  

 


